

**TruTool N 700**  
(1A2)

2728-900-3 03  
16.09.2008  
TCHG511er

6 bar 110996

VERSANDANSCHRIFT:

ADDRESS:

ADRESSE DU DESTINATAIRE:

CONSIGNACIÓN:

INDIRIZZO PER LA SPEDIZIONE:

TRUMPF 

Telefax No.

NO.	BEST.-NR.	ERSATZTEIL	DIN	STK.
2	098722	7		
4	106709	M6X18-12.9	DIN 912	
5	1274571			
6	119173			
7	098712	Pos. 7 + 6 + 8		
8	102146	44,17X1,78	DIN 3770	
9	104589	STANDARD		
10	098720			
11	089824			
12	098717			
13	021148	13X1-FDST	DIN 471	
14	004795			
15	014826	M6X50-12.9	DIN 912	
16	098715			
18	103736	6304.2RSRT	DIN 625	
19	004810			
20	027219	K 30X37X16	DIN 5405	
21	098724			
22	012424	A6X6X16-C45k	DIN 6885	
23	026522	6305-Z	DIN 625	
24	021563	62X2-FDST	DIN 472	
26	117390			
28	021202	20X1.2-FDST	DIN 471	
29	069981	A5X5X12-C45k	DIN 6885	
31	070068	RNA 4900	DIN 617	
32	023151			
33	064687			
36	117590	M12X20	DIN 914	
37	105083	M14X45-8.8	DIN 912	
38	103555			
39	111145			
40	014737	M6X14-12.9	DIN 912	
41	111000			

NO.	BEST.-NR.	ERSATZTEIL	DIN	STK.
42	014788	M6X30-12.9	DIN 912	
205	106640	6201.2RSR	DIN 625	
300	112164			
301	112165			
302	112166			
303	014567	M5X20-12.9	DIN 912	
304	110997			
305	112167			
306	112168			
307	112169			
308	112170	3204 C2	DIN 628	
309	112171			
310	112172			
311	112173			
312	112174			
313	112175			
314	112176	9.2x1.8	DIN 3770	
315	112177			
316	112178			
318	112179			
319	112180	4x4x18		
320	112181			
321	112182			
322	112183			
323	112184	6203 2RS	DIN 625	
324	112185			
325	014613	M5X40-12.9	DIN 912	
326	112186			
327	112187			
328	112188	39.34x2.62	DIN 3770	
329	112189	40x2	DIN 3770	
330	112190			
		Motor LSR 64		
341	127790			
346	068244	5.3x10	DIN 125	
352	014567	M5X20-12.9	DIN 912	
353	127780			

NO.	BEST.-NR.	ERSATZTEIL	DIN	STK.
354	127779			
355	112203			
356	112204	21.4x2.4	DIN3771	
357	112205			
358	114094			
359	114095			
360	127794			
361	135273			
362	131972			

Verschleisssteile und Originalzubehör siehe letzte Seite [ D ]	STÜCK QUAN.
Wearing parts and original accessories see last page [ GB ]	QUAN.
Pièces d'usure et accessoires d'origine voir dernière page [ F ]	CANT.
Piezas de desgaste y accesorios originales ver la última página [ E ]	QUAN.
Pezzi d'usura i accessori originali vedere ultima pagina [ I ]	QUAN.
Slitdelar och Originaltillbehör se sista sidan [ S ]	
BEST.-NR.	
ORDER. NO.	
NO. DE REF.	
NO. DE REF.	
NO. D'ORDINE	

